
Vojenský historický archiv Praha 6, Ruzyně 

Fond: Vojenské osobní spisy 

 

Wenzel Franz *12.9.1866 Dolní Hanychov - †12.7.1929 LIberec 

 



jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
im Infanterieregiment No 69

jarda
Lístek s poznámkou
Frequentant der Infanteriekadettenschule

jarda
Lístek s poznámkou
zum Infanterieregiment No35(Pilsen)

jarda
Lístek s poznámkou
zum Infanterieregiment No 10(Przemysl)

jarda
Lístek s poznámkou
Pressburg (Bratislava)



jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
Major 1.5.1913Oberstleutnant 1.7.1915Oberst 1.2.1918

jarda
Lístek s poznámkou
Sohn eines Maurerpoliers, hat 7 Klassen der Bürgerschule in Reichenberg, 1882 bis 1886 Infanteriekadettenschule zu Pressburg mit guten Erfolge absolvieren 



jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
1.1. bis 31.12. 1910 Przemysl



jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
1.5.1913  Major

jarda
Lístek s poznámkou
KuttenbergKutna Hora

jarda
Lístek s poznámkou
im Inftergmt No 20seit 8.5.1913 Kmdt des III. Feldbaon



jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění





jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
13.8. 1914 tra??? zum Inft Rgt No 911914 Serbien1915 Russland 1916 ItalienBaons Kmdt und Inter Regimentskmdt

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Lístek s poznámkou
27.9.1916 bis 22.2.1918 Ersatzbaonnskmdt InfReg No 28Milit. Stat.Kmdt im Brück a./L.

jarda
Lístek s poznámkou
Kriegsministerium in ??? ??? Aufsichtsoffizier ??? Offiziere in Wiesbaden (???) 

jarda
Zvýraznění







Národní digitální knihovna

  
www.ndk.cz

 

_____________________________________________________

Podmínky použití
 Knihovna poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké,
studijní účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny
podléhá autorským právům. Využitím digitální knihovny a vygenerováním kopie části
digitalizovaného dokumentu se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí
být součástí každé zhotovené kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny
není možné bez případného písemného svolení knihovny.

  

  
 Hlavní název: Osobní věstník čs. ministerstva národní obrany
Autor: Československo.
Vydavatel: Ministerstvo národní obrany
Vydáváno v letech: 1919-1949
Stránky: 

https://www.ndk.cz


jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění



jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění

jarda
Zvýraznění




